frutas, verduras, pães e correlatos), venho HOMOLOGAR os resultados obtidos para 

que surtam os efeitos legais, conforme transcrições abaixo: 

01 – JEFFERSON LEAO PROTELA CIA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob n° 

18.057.146/0001-39, VENCEDORA dos lotes 06, 07 e 16, no valor total de R$ 

407.638,00 (quatrocentos e sete mil, seiscentos e trinta e oito reais); 

02 – DERLY NOVAIS DE OLIVEIRA - EPP, inscrita no CNPJ sob n° 

07.370.867/0001-88, VENCEDORA dos lotes 01, 08, 13, 17 e 18, no valor total de R$ 

438.095,20 (quatrocentos e trinta e oito mil, noventa e inço reais e vinte centavos); 

03 – SUPER MERCADO MENDONÇA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob n° 

24.124.298/0001-00, VENCEDORA dos lotes 03, 05, 09, 10, 14 e 15, no valor total de 

R$ 461.144,40 (quatrocentos e sessenta e um mil, cento e quarenta e quatro reais e 

quarenta centavos); 

04 – ROSANA DE OLIVEIRA SOUSA MENEZES - EPP, inscrita no CNPJ sob n° 

05.936.824/0001-91, VENCEDORA dos lotes 02, 04, 11 e 12, no valor total de R$ 

548.499,70 (quinhentos e quarenta e oito mil, quatrocentos e noventa e nove reais e 

setenta centavos); 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
                                     Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
                                               CNPJ: